SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 09.680.315/0001-00

Rua Padre Tenório, nº 291 – Quatro Cantos – Ilha de Itamaracá/PE – Cep 53.900-000

RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL 01/2025 - SELEÇÃO DE ALFABETIZADORES

VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA BRASIL ALFABETIZADO 2025.

A Secretaria Municipal de Educação da Ilha de Itamaracá, TORNA PÚBLICO o Resultado Preliminar do

Processo Seletivo para Voluntários Alfabetizadores do Programa Brasil Alfabetizado-PBA.

COLOCAÇÃO NOME DATA DE

NASC.

FORMAÇÃO PÓS

GRADUAÇÃO

EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL

TOTAL

1º Deybleiana Correia

de Araújo Barbosa

30/07/1979 5 1 3 9

2º Elenir Maria Tavares

da Silva

24/05/1973 5 0 3 8

3º Maria Alexandra da

Silva

23/11/1975 5 0 3 8

4º Luciana Barbosa

Guedes

01/11/1973 5 1 0 6

5º Danilo Tomé de

Andrade

30/10/1985 5 1 0 6

6º Tereza Emília

Gonçalves dos

Santos

12/04/1964 5 0 0 5

7º Lília Câmara

Carneiro Leão

28/02/1965 5 0 0 5

8º Jaqueline Dias Neves 24/04/1975 5 0 0 5

9º Joana Darc dos

Santos Medeiros

03/02/1971 5 0 0 5

10º Mariuza de Alencar

Brites

23/01/1980 5 0 0 5

11º Rosa Carla Farias de

Melo

01/12/1981 5 0 0 5

12º Joecilene Araújo da

Silva

24/08/1982 5 0 0 5

13º  Jacqueline Maria de

Souza

12/03/1983 5 0 0 5

14º  Marina Chrisóstomo

Beltrão

03/02/1997 5 0 0 5

15º  José Vinícius

Miranda da Silva

26/07/1999 3 1 0 4

16º  Silvânia Cavalcante

Ferreira

09/10/1976 3 0 0 3

17º  Edson Alves do
Nascimento Junior

01/03/2000 3 0 0 3

18º  Mirian da Silva Lima 17/07/1964 0 0 0 0

19º  Geraldo de Moura

Landim Júnior

12/01/1975 0 0 0 0

20º  Natalice Lima

Machado

24/12/2000 0 0 0 0

  Ilha de

Itamaracá,

____ de abril

de 2025.